
Městské kulturní středisko · Masarykovo náměstí 325 · 509 01 Nová Paka ·Městské kulturní středisko · Masarykovo náměstí 325 · 509 01 Nová Paka ·

· tel .: 493 721 928 · www.kultura-novapaka.cz ·· tel .: 493 721 928 · www.kultura-novapaka.cz ·

ŘÍJEN 2024 ŘÍJEN 2024 
VERNISÁŽ VÝSTAVY PODKRKONOŠSKÝCH VÝTVARNÍKŮ

čtvrtek 3.10. 2024 v 17:00, sloupový sál kláštera (jižní vchod), vstupné dobrovolné
Srdečně zveme na vernisáž spolku Podkrkonošských výtvarníků. Hudební doprovod: Martina Včeláková. Výstava je částečně prodejní.

Výstava potrvá od 3.10. do 28.10. 2024
Otevřeno v sobotu, neděli a ve svátek: 14:00 – 16:30

ČESKÁ OPERETA
čtvrtek 10.10. 2024 v 18:00, refektář kláštera (severní vchod), vstupné 200     Kč  

Nejznámější skladby z českých operet: Oskar Nedbal – Polská krev / Rudolf  Friml - Rose Marie, Světluška, Král tuláků / Rudolf
Piskáček – Tulák, Perly panny Serafínky / Josef Stelibský, Karel Hašler, Roman Blahník.

Účinkují: Lydie Havláková – mezzosoprán, Vladimír Jelen – basbaryton, Jan Flégl – tenor a Martin Levický – klavír.

1+1=3 – DS 3 na 3 Nová Paka
12.10. 2024 v 19:00, KD Levínská Olešnice, vstupné 120/100 Kč

Repríza oblíbené komedie novopackých ochotníků. Život je pestrý, a proto není divu, že muž neodmítne ženu a pro věčné blaho
užívá... Jako náš hrdina, obyčejný a pozorný manžel. Vše jde skvěle do doby, než mu do života zasáhne náhoda. Roztáčí se spirála, kde

naivita, nevědomost, policejní logika, lži na lži a pomoc méně bystrého přítele vytváří z obyčejných situací šílené kombinace, které
zaútočí na Vaše bránice. 

PÍSNIČKY PRO VŠECHNY DOBRÉ LIDI
Orchestr Jana Kvíčaly z Pardubic a Podkrkonošská dechovka

Jindřicha Traspeho
pátek 18.10. 2024 v 18:00, Hotel Centrál, vstupné   120/100 Kč  

Orchestr Jana Kvíčaly z Pardubic: kapelník Petr Kvíčala, zpívá Pavel Zelinger.
Podkrkonošská dechovka Jindřicha Traspeho: umělecký vedoucí Petr Kvíčala, zpívají: Jana Kopecká, Vladimíra Rolfová, Stanislav

Švanda.
Moderuje: Zlata Traspeová

O ČEM SI VYPRÁVĚLY VLAŠTOVKY – DS ŠÍRO
neděle 20.10. 2024 v 16:00, ZŠ Husitská, vstupné 50 Kč

Pohádka o putování dvou prasátek světem, aby nakonec zjistila, že doma je doma. Hraje divadelní soubor ŠÍRO, neboli šílení rodiče.

OZVĚNY ČESKÉ HUDBY – soubor CONSPIRO
čtvrtek 24.10. 2024 v 19:00, sloupový sál kláštera (jižní vchod), vstupné 150 Kč

Roky končící čtyřkou mají v dějinách české hudby velkou symboliku – až podivuhodně často se totiž pojí s výročími narození, úmrtí či
vzniku stěžejních děl významných osobností české hudby. Program koncertu je věnován české tvorbě od středověku až po současnost,

která zazní v úpravách pro obsazení zobcových fléten, fagotu, harfy, klavíru a zpěvu. Účinkují: Monika Chmelařová – klavír, Jana
Vávrová – fagot, flétna, Barbora Bouchnerová – zpěv, Anežka Chmelařová – flétna, Karolína Matysová – harfa.



Připravujeme:Připravujeme:

1.11.2024 VERNISÁŽ VÝSTAVY FOTOGRAFIÍ HANY KALVACHOVÉ1.11.2024 VERNISÁŽ VÝSTAVY FOTOGRAFIÍ HANY KALVACHOVÉ
sloupový sál klášterasloupový sál kláštera

8.11.2024 PŘEDNÁŠKA TOMÁŠE ŠEBKA – LÉKAŘI BEZ HRANIC8.11.2024 PŘEDNÁŠKA TOMÁŠE ŠEBKA – LÉKAŘI BEZ HRANIC
refektář kláštera, vstupné 200 Kč v prodeji od 7.10., rezervace míst nutná!refektář kláštera, vstupné 200 Kč v prodeji od 7.10., rezervace míst nutná!

11.11.2024 PŘÍJEZD SVATÉHO MARTINA11.11.2024 PŘÍJEZD SVATÉHO MARTINA – Dukelské náměstíDukelské náměstí

30.11.2024 PŘEDVÁNOČNÍ TRHY30.11.2024 PŘEDVÁNOČNÍ TRHY – Masarykovo náměstí Masarykovo náměstí

1.12.2024 ODPOLEDNÍ ZÁJEZD NA MUZIKÁL ANDĚL PÁNĚ1.12.2024 ODPOLEDNÍ ZÁJEZD NA MUZIKÁL ANDĚL PÁNĚ
Hudební divadlo Karlín, odjezd ve 12:00, cena 1250 Kč, předprodej od 30.9.Hudební divadlo Karlín, odjezd ve 12:00, cena 1250 Kč, předprodej od 30.9.

10.12.2024 P.S. IVETA – Šárka Vaňková zpívá písně Ivety Bartošové10.12.2024 P.S. IVETA – Šárka Vaňková zpívá písně Ivety Bartošové
Hotel Centrál, vstupné 420/400 Kč, předprodej od 14.10.Hotel Centrál, vstupné 420/400 Kč, předprodej od 14.10.

10.1.2025 TŘÍKRÁLOVÝ KONCERT „MUZIKÁLY NARUBY“ 10.1.2025 TŘÍKRÁLOVÝ KONCERT „MUZIKÁLY NARUBY“ 
Josef Vágner, Jan Kopečný a Petr RyšavýJosef Vágner, Jan Kopečný a Petr Ryšavý

Hotel Centrál, vstupné 800 Kč v prodeji od 21.10.Hotel Centrál, vstupné 800 Kč v prodeji od 21.10. 

8.2.2025 ZÁJEZD NA MUZIKÁL TAJEMSTVÍ DANIELA LANDY8.2.2025 ZÁJEZD NA MUZIKÁL TAJEMSTVÍ DANIELA LANDY  
Divadlo Kalich Praha, cena 1250 Kč, předprodej od 4.11.Divadlo Kalich Praha, cena 1250 Kč, předprodej od 4.11.

Vstupenky NA VÝŠE UVEDENÉ POŘADY LZE ZAKOUPIT JIŽ DNES V KANCELÁŘI MKS NEBO SI JE MŮŽETE REZERVOVAT NA TELEFONU 

493 721 928,  737 289 732,  734 155 684; info@kultura-novapaka.cz
www.rezervace.kultura-novapaka.cz

ZAMLUVENÉ VSTUPENKY VYZVEDNĚTE ČI VRACEJTE NEJPOZDĚJI TÝDEN PŘED PŘEDSTAVENÍM!

ZMĚNY V PROGRAMU VYHRAZENYZMĚNY V PROGRAMU VYHRAZENY    

ZA POMOC S PROPAGACÍ DĚKUJEME BAZÉNU NOVÁ PAKA

mailto:info@kultura-novapaka.cz

